РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43
	[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

385637, с. Сергиевскэр,

ул. Первомайснэр, 10,  тел.9-35-43

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 октября 2024 года                                        №  56                                                 с.Сергиевское

Об отмене особого противопожарного режима в границах населенных пунктов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»

В   соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить в границах населенных пунктов  муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» особый противопожарный режим с 1 октября 2024 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий вести контроль за выполнением противопожарных мероприятий на подведомственных территориях, линиях электропередач, связи и газопроводов.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»                                В.М.Каленников